Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  122/2.022

AUTOR:   HELDER NOBORU KASAE

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento de Obras,

que seja feito a manutenção com urgência da Ponte intermunicipal localizada na Colônia

Nova onde encontrasse interditada.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender em caráter emergencial, pois

a mesma se encontra interditada e sem condições de trafego, trazendo transtornos aos

transeuntes e dificuldade de escoamento da produção da região e o translado dos

moradores.

Sala das Sessões, 25 de Novembro de 2022.

HELDER NOBORU KASAE (Xiru)
VEREADOR

Documento publicado em 2022-12-13 14:31:30 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 372611751